ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2016 г. N 77

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ РАЙОНА ОТ 08.11.2012 N 52

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации на основании пункта 4 статьи 24 Устава района Представительное Собрание Нюксенского муниципального района решило:
1. Внести в решение Представительного Собрания района от 8 ноября 2012 года N 52 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности" следующие изменения:
В приложении 1 к решению пункт 5 статьи 2 изложить в новой редакции:
"5) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации".
В приложении 1 к положению о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Нюксенского муниципального района пункт 5 изложить в новой редакции:

"
	5. Оказание бытовых услуг
	0.5

".

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района
Н.И.ИСТОМИНА
[bookmark: _GoBack]